در عین حال شهباز شــریف شب گذشته
پس از موفقیت نمایندگان حامی خود و دیگر
جناح های همپیمــان در برکناری عمران خان
اعلام کــرد که دولت آتی پاکســتان هرگز به
دنبال سیاست انتقام از مخالفان نیست و تمرکز
خود را بر بهبودی معیشــت کشور و پرداختن
به چالش های پیش روی مردم خواهد گذاشت.

درباره شهباز شریف
محمد شهباز شریف ۷۰ ســاله متولد اول
مهر ۱۳۳۰ )2۳ سپتامبر ۱۹۵۱( در شهر لاهور
است. وی رئیس حزب مسلم لیگ نواز و برادر
نوازشریف نخست وزیر پیشین پاکستان است
که تاکنون سه دوره سروزیری ایالت پنجاب به
عنوان دومین استان بزرگ پاکستان را بر عهده

داشته است.
وی در انتخابات عمومی تابســتان ســال
2۰۱۸ )اواخر تیر ۱۳۹۷( بــه عنوان نماینده
حزب مسلم لیگ نواز به مجلس ملی پاکستان
راه یافت و سپس به عنوان رهبر اپوزیسیون در
پارلمان انتخاب شــد و این مسوولیت را تا روز

گذشته )یکشنبه( برعهده داشت.
سابقه شهباز شــریف برای ورود به دنیای
سیاست پاکســتان به ســال ۱۹۸۸ میلادی
برمی گردد زمانی کــه وی به عضویت مجلس
ایالت پنجاب در آمد و 2 ســال بعد به عنوان

جمهوری خواهــان باید تنها پنج کرســی در مجلس
نمایندگان و تنها یک کرســی در ســنا به دست آورند تا
اکثریت خود را در هر دو مجلس کســب کنند. این به این
معنی است که اگر دموکرات ها می خواهند در سال جاری
کنترل خود را بر کنگره حفظ کنند، فرصتی برای اشــتباه

ندارند.

انتخابات میان دوره ای آمریکا قرار است هشتم نوامبر
2۰22 برابر با ۱۷ آبان ۱4۰۱ برگزار شود، دراین انتخابات
تمامی 4۳۵ کرسی مجلس نمایندگان و ۳4 کرسی از ۱۰۰

کرسی مجلس سنا به رقابت نامزدها گذارده می شود.
هم اکنون دموکرات ها با داشــتن 22۱ کرسی از 4۳۵
کرســی مجلس نمایندگان، اکثریــت را دراین مجلس در
کنترل خود دارند؛ اما در مجلس ســنا تنها با دو کرســی
کمتر، 4۸ کرســی از ۱۰۰ کرسی این مجلس را در اختیار
دارند و جمهوریخواهان ۵۰ کرســی در سنا دارند لذا حتی

یک رای در سنا، بسیار تعیین کننده است.
شصتمین انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نیز سه شنبه
۵ نوامبــر 2۰24 برابر با ۱۵آبــان ۱4۰۳خواهد بود. برنده
انتخابات 2۰24، فعالیت ریاســت جمهوری خود را پس از
تحلیــف و از تاریخ 2۰ ژانویــه 2۰2۵ )۱۱ بهمن ۱4۰۳(

تا 2۰ ژانویه 2۰2۹ )۱۱ بهمن ۱4۰۷( انجام خواهد داد.

جمهوری خواهان کنگره را می گیرند

شکست در انتظار دموکرات ها

توسعه تسلیحات اتمی چین
چین در حال افزایش ســرعت ساخت بیش از ۱۰۰ سیلوی موشک است که
می توانند تسلیحات هسته ای را در خود جای دهند، تسلیحاتی که توانایی رسیدن
به خاک آمریــکا را دارند.